



# Månadsbrev februari

I detta månadsbrev vill vi berätta om spännande saker som händer i föreningen, vårt kommande årsmöte och de senaste nyheterna från Sveriges Lärare.

I början av månaden deltog delar av styrelsen i Distriktsrådet för stat och andra sektorer, vilket är det nationella distrikt som Sveriges Lärare SPSM tillhör. Distriktsrådet sammanträder fysiskt en gång per termin, medan övriga möten sker digitalt under året. Syftet med dessa träffar är att arbeta med våra förutsättningar som riksföreningar inom förbundet samt identifiera gemensamma behov som kan samordnas. Vid mötet diskuterades bland annat hur skolmyndigheter framställs i media.

Nomineringsperioden är nu avslutad och förberedelserna inför årsmötet går in i sitt slutskede. Kallelse med dagordning har skickats till din registrerade mejl. Årsmötet äger rum den 11 mars klockan 18.00. Det är viktigt att du anmäler dig [via länken i utskicket](#) för att få tillgång till mötesunderlagen. Bland dessa hittar du bland annat valberedningens förslag, verksamhetsplanen och riktlinjer för utlägg. Som anmäld deltagare har du dessutom möjlighet att köpa förtäring för max 100 kr för mötet. Kom ihåg att kvittot måste uppfylla de krav som anges i dokumentet om utlägg.

## Avtalsrörelsen är igång!

Nästa avtalsrörelse inom staten har inletts. Ett kollektivavtal gäller endast för en begränsad period, och vårt nuvarande avtal löper ut den 30 september. Därför har arbetet med att ta fram ett nytt avtal redan startat. Lön, arbetsmiljö och arbetstid är exempel på viktiga frågor som förhandlingarna kommer att behandla. Om du vill läsa mer om de sju stegen i en avtalsrörelse hittar du information [HÄR](#).

I förhandlingsarbetet representeras SPSM tillsammans med andra statliga huvudmän som har medlemmar från Sveriges Lärare. Dessa företrädare möter ombudsmän och representanter från förbundsstyrelsen för att ta fram förslag till förhandlingarna med Arbetsgivarverket inom ramen för OFR/S. När det centrala avtalet är klart förhandlar vi vidare om ett lokalt avtal på SPSM som OFR/S-part.

Vi ser fram emot en spännande vår och håller er uppdaterade längs vägen!  
Med vänliga hälsningar,  
Styrelsen

Sveriges  Lärare

spsm@sverigeslarare.se